Resultados

Resultados

Informacion del evento CV50RACING RICARDO TORMO
Circuito Cheste
Fecha 04/09/2021
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 138
Mejor tiempo del evento 01:38.182
Media del dia 01:56.357
Pilotos en grupo medios_i 53
Mejor tiempo grupo medios_i 01:42.514
Tiempo medio grupo medios_i 02:02.613
Pilotos en grupo medios_m 42
Mejor tiempo grupo medios m 01:40.192
Tiempo medio grupo medios m 01:58.367
Pilotos en grupo avanzados 43
Mejor tiempo grupo avanzados 01:38.182
Tiempo medio grupo avanzados 01:46.663




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
91 avanzados 01:38.182 [ 01:38.182 | 00:00.000 | 00:18.175| 00:00.000 | 00:08.481| 40
94 avanzados 01:38.940 [ 00:00.758 | 00:00.758 | 00:17.417 | 00:00.758 | 00:07.723| 24
78 medios m 01:40.192 [ 00:01.251 | 00:02.009 | 00:16.165| 00:00.000 | 00:18.175| 46
105 avanzados 01:40.327 | 00:00.135] 00:02.144 | 00:16.030 | 00:02.144 | 00:06.336| 46
100 avanzados 01:40.766 [ 00:00.439 | 00:02.584 | 00:15.591 | 00:02.584 | 00:05.897| 44
117 avanzados 01:41.310 [ 00:00.544 | 00:03.128 ] 00:15.046 | 00:03.128 | 00:05.352| 34
93 avanzados 01:41.840 [ 00:00.530 | 00:03.658 | 00:14.516| 00:03.658 | 00:04.822| 50
113 avanzados 01:42.076 | 00:00.235 | 00:03.894 | 00:14.281 | 00:03.894 | 00:04.587 8
P197854 medios_i 01:42.514 | 00:00.438 | 00:04.332| 00:13.842| 00:00.000 | 00:20.098| 24
P197800 medios_i 01:42.529 [ 00:00.014 | 00:04.347 | 00:13.828 | 00:00.014 | 00:20.084 | 22
P189183 medios_i 01:42.545 | 00:00.016 | 00:04.363 | 00:13.811| 00:00.031 | 00:20.067 18
99 avanzados 01:42.818 [ 00:00.272 | 00:04.636 | 00:13.538 | 00:04.636 | 00:03.844 | 48
Pepo 20 avanzados 01:42.845 [ 00:00.026 | 00:04.663 | 00:13.512| 00:04.663 | 00:03.818 | 28
115 avanzados 01:43.209 [ 00:00.364 | 00:05.027 | 00:13.147 | 00:05.027 | 00:03.453| 44
118 avanzados 01:43.479 [ 00:00.269 | 00:05.296 | 00:12.878 | 00:05.296 | 00:03.184| 44
92 avanzados 01:44.481 [ 00:01.002 | 00:06.299| 00:11.875] 00:06.299 | 00:02.181 26
112 avanzados 01:44.960 [ 00:00.479 | 00:06.778 | 00:11.396 | 00:06.778 | 00:01.702| 40
102 avanzados 01:45.168 [ 00:00.207 | 00:06.985| 00:11.189 | 00:06.985| 00:01.495| 25
122 avanzados 01:45.294 [ 00:00.126 | 00:07.112| 00:11.063 | 00:07.112 | 00:01.369 | 42
123 avanzados 01:45.296 [ 00:00.001 | 00:07.113 | 00:11.061 | 00:07.113 | 00:01.367 | 22
108 avanzados 01:45.330 [ 00:00.034 | 00:07.148 | 00:11.026 | 00:07.148 | 00:01.332| 45
107 avanzados 01:45.993 [ 00:00.663 | 00:07.811| 00:10.363 | 00:07.811| 00:00.669| 30
97 avanzados 01:46.184 [ 00:00.190 | 00:08.001 | 00:10.173 | 00:08.001 | 00:00.479 | 35
87 avanzados 01:46.306 [ 00:00.122 | 00:08.124 | 00:10.050 | 00:08.124 | 00:00.356 | 28
60 medios m 01:47.208 [ 00:00.902 | 00:09.026 | 00:09.148 | 00:07.016 | 00:11.158 | 37
106 avanzados 01:47.210 [ 00:00.001 | 00:09.028 | 00:09.146 | 00:09.028 | 00:00.547 10
85 avanzados 01:47.272( 00:00.061 | 00:09.089 | 00:09.085| 00:09.089 | 00:00.608| 50
116 avanzados 01:47.601 [ 00:00.329 | 00:09.419 | 00:08.755] 00:09.419| 00:00.938 10
95 avanzados 01:48.112 ( 00:00.511 | 00:09.930 | 00:08.244 | 00:09.930 | 00:01.449 | 38
119 avanzados 01:48.368 [ 00:00.255] 00:10.185] 00:07.989 | 00:10.185| 00:01.704| 21
114 avanzados 01:48.460 [ 00:00.092 | 00:10.278| 00:07.897 | 00:10.278 | 00:01.796 11
103 avanzados 01:48.477( 00:00.016 | 00:10.295] 00:07.880 | 00:10.295 | 00:01.813 15
120 avanzados 01:48.668 [ 00:00.191 | 00:10.486| 00:07.688 | 00:10.486 | 00:02.005| 31
110 avanzados 01:48.931 [ 00:00.262 | 00:10.749 | 00:07.426 | 00:10.749 | 00:02.267| 30
86 avanzados 01:48.948 [ 00:00.016 | 00:10.766 | 00:07.409 | 00:10.766 | 00:02.284 | 33
53 medios_m 01:50.538 [ 00:01.590 | 00:12.356 | 00:05.818 | 00:10.346 | 00:07.828 | 36
98 avanzados 01:50.545 [ 00:00.007 | 00:12.363 | 00:05.811 | 00:12.363 | 00:03.882 | 25
61 medios m 01:51.089 [ 00:00.544 | 00:12.907 | 00:05.267 | 00:10.897 | 00:07.277| 46
P190358 medios i 01:51.461 [ 00:00.371 | 00:13.279 | 00:04.895| 00:08.946 | 00:11.151 11
76 medios m 01:51.492 [ 00:00.030 | 00:13.310| 00:04.865| 00:11.300 | 00:06.875| 36
P188794 medios i 01:51.729 [ 00:00.237 | 00:13.547 | 00:04.627| 00:09.215| 00:10.883 | 23
82 medios m 01:51.740 [ 00:00.010 | 00:13.558 | 00:04.616| 00:11.548 | 00:06.626 | 28
121 avanzados 01:52.867 [ 00:01.126 | 00:14.685| 00:03.490 | 00:14.685| 00:06.203 | 32
43 medios m 01:52.875 [ 00:00.008 | 00:14.693 | 00:03.481 | 00:12.683 | 00:05.491 39
45 medios m 01:53.080 [ 00:00.205 | 00:14.898 | 00:03.276 | 00:12.888 | 00:05.286| 40
109 avanzados 01:53.144 [ 00:00.063 | 00:14.961 | 00:03.213 | 00:14.961 | 00:06.480 16
56 medios_m 01:53.212 [ 00:00.068 | 00:15.030 | 00:03.144 | 00:13.020 | 00:05.154| 40
90 avanzados 01:53.228 [ 00:00.015 | 00:15.046 | 00:03.129 | 00:15.046 | 00:06.564 | 21
52 medios m 01:53.310 [ 00:00.081 | 00:15.128 | 00:03.047 | 00:13.118 | 00:05.057 | 48
40 medios_i 01:53.456 [ 00:00.145| 00:15.273 | 00:02.901 | 00:10.941| 00:09.157| 41
96 avanzados 01:53.712 | 00:00.256 | 00:15.529 | 00:02.645| 00:15.529 | 00:07.048 17
89 avanzados 01:53.920 [ 00:00.208 | 00:15.738 | 00:02.436| 00:15.738 | 00:07.257| 33
38 medios i 01:53.994 [ 00:00.073 | 00:15.812| 00:02.362| 00:11.480 | 00:08.618 | 27
58 medios m 01:54.057 [ 00:00.063 | 00:15.875| 00:02.299 | 00:13.865 | 00:04.309| 36




Resultados

77 medios m 01:54.163 | 00:00.105| 00:15.981 | 00:02.193 | 00:13.971 | 00:04.203 34
88 avanzados 01:54.243 | 00:00.080 | 00:16.061 | 00:02.113 | 00:16.061 | 00:07.580| 28
P190357 medios i 01:54.252 [ 00:00.008 | 00:16.070 | 00:02.105 | 00:11.737 | 00:08.361 10
37 medios i 01:54.551 | 00:00.298 | 00:16.368 | 00:01.806 | 00:12.036 | 00:08.062 | 31
104 avanzados 01:54.696 | 00:00.144 | 00:16.513 | 00:01.661 | 00:16.513 | 00:08.032| 35
64 medios_m 01:55.056 [ 00:00.360| 00:16.874] 00:01.300 | 00:14.864 | 00:03.310| 30
55 medios_m 01:55.356 [ 00:00.299| 00:17.174] 00:01.001 | 00:15.164 | 00:03.011 26
26 medios i 01:55.451 [ 00:00.095] 00:17.269 | 00:00.905 [ 00:12.936 | 00:07.161 49
P191623 medios i 01:55.599 [ 00:00.147] 00:17.416| 00:00.758 | 00:13.084 | 00:07.014| 20
65 medios_m 01:56.208 [ 00:00.609 | 00:18.026 | 00:00.148 | 00:16.016 | 00:02.158| 30
59 medios m 01:56.329 [ 00:00.120 | 00:18.147] 00:00.028 | 00:16.137 | 00:02.038 | 41
27 medios i 01:56.643 | 00:00.314 | 00:18.461 | 00:00.286 | 00:14.128 | 00:05.969| 28
48 medios m 01:56.859 [ 00:00.216 | 00:18.677| 00:00.502 | 00:16.667 | 00:01.507 7
19 medios i 01:57.246 | 00:00.386 | 00:19.064 | 00:00.888 | 00:14.731 | 00:05.367| 36
62 medios m 01:57.439 | 00:00.192 | 00:19.256| 00:01.081 | 00:17.247 | 00:00.928 | 56
80 medios m 01:57.592 [ 00:00.152 | 00:19.409 | 00:01.234 | 00:17.400 | 00:00.775 36
49 medios m 01:57.679 [ 00:00.087 | 00:19.496 | 00:01.321 | 00:17.487 | 00:00.688 | 46
81 medios m 01:58.054 [ 00:00.375] 00:19.872 | 00:01.696 | 00:17.862  00:00.313 35
50 medios_m 01:58.285 | 00:00.231 | 00:20.103 | 00:01.927 | 00:18.093 | 00:00.082| 27
34 medios i 01:58.629 | 00:00.344 | 00:20.447| 00:02.271 | 00:16.114 | 00:03.984 | 32
8 medios i 01:58.826 [ 00:00.197 | 00:20.644 | 00:02.469 | 00:16.312 | 00:03.786| 36
13 medios_i 01:58.922 | 00:00.096 | 00:20.740 | 00:02.565 | 00:16.408 | 00:03.690| 36
57 medios_m 01:59.087 [ 00:00.164 | 00:20.904 | 00:02.729 | 00:18.895| 00:00.719| 20
71 medios m 01:59.617 | 00:00.530 | 00:21.435] 00:03.260 | 00:19.425| 00:01.250| 29
22 medios_i 01:59.966 | 00:00.348 | 00:21.784 | 00:03.608 | 00:17.451 | 00:02.647 | 42
46 medios m 02:00.180 [ 00:00.214 | 00:21.998 ] 00:03.823 | 00:19.988 | 00:01.813 | 40
30 medios i 02:00.594 | 00:00.414 | 00:22.412| 00:04.237 | 00:18.080 | 00:02.018| 33
31 medios i 02:00.669 [ 00:00.074 | 00:22.487] 00:04.311 | 00:18.154 | 00:01.944| 34
67 medios m 02:00.834 [ 00:00.165| 00:22.652| 00:04.476 | 00:20.642 | 00:02.466| 36
11 medios i 02:00.904 | 00:00.070 | 00:22.722 ] 00:04.547 | 00:18.390 | 00:01.708 | 31
36 medios i 02:00.964 | 00:00.059 | 00:22.782| 00:04.606 | 00:18.449 | 00:01.649| 35
68 medios_m 02:01.203 | 00:00.239 | 00:23.021 | 00:04.846 | 00:21.011 | 00:02.836 17
79 medios_m 02:01.293 [ 00:00.089 | 00:23.111] 00:04.935| 00:21.101 | 00:02.925 39
74 medios_m 02:01.616 [ 00:00.322 | 00:23.433 | 00:05.258 | 00:21.424 | 00:03.248 | 34
6 medios i 02:02.336 | 00:00.720 | 00:24.154 | 00:05.979 | 00:19.822 | 00:00.276| 35
25 medios i 02:02.367 [ 00:00.030 | 00:24.184 | 00:06.009 | 00:19.852 | 00:00.246| 28
24 medios i 02:03.071 [ 00:00.704 | 00:24.888 ] 00:06.713 | 00:20.556 | 00:00.457| 34
3 medios i 02:03.464 [ 00:00.392 | 00:25.281 | 00:07.106 | 00:20.949 | 00:00.850| 41
23 medios i 02:03.560 [ 00:00.096 | 00:25.377| 00:07.202 | 00:21.045 | 00:00.946| 38
21 medios i 02:03.821 | 00:00.261 | 00:25.639| 00:07.463 | 00:21.306 | 00:01.207 2
18 medios i 02:03.826 | 00:00.005| 00:25.644 | 00:07.469 | 00:21.312| 00:01.213| 23
47 medios m 02:03.919 [ 00:00.092 | 00:25.736 | 00:07.561 [ 00:23.727 | 00:05.551 31
72 medios m 02:04.490 [ 00:00.571 | 00:26.308 | 00:08.133 | 00:24.298 | 00:06.123 35
39 medios i 02:04.816 | 00:00.326 | 00:26.634 | 00:08.459 | 00:22.302 | 00:02.203 | 28
75 medios_m 02:04.916 [ 00:00.099 | 00:26.734 | 00:08.559 | 00:24.724 [ 00:06.549| 43
P188795 medios i 02:06.001 [ 00:01.085] 00:27.819] 00:09.644 | 00:23.487 | 00:03.388 14
66 medios_m 02:06.063 [ 00:00.061 | 00:27.880| 00:09.705 | 00:25.871 | 00:07.695 16
33 medios_i 02:06.179 | 00:00.116 | 00:27.997 | 00:09.821 | 00:23.664 | 00:03.565| 25
2 medios_i 02:06.286 | 00:00.106 | 00:28.104 | 00:09.928 | 00:23.771 | 00:03.672| 39
17 medios_i 02:06.508 | 00:00.222 | 00:28.326 | 00:10.150 | 00:23.993 | 00:03.894 | 32
54 medios m 02:06.904 | 00:00.396 | 00:28.722 ] 00:10.547 | 00:26.712 | 00:08.537| 25
4 medios_i 02:07.056 | 00:00.151 | 00:28.873 | 00:10.698 | 00:24.541 | 00:04.442| 38
14 medios_i 02:07.134 | 00:00.078 | 00:28.952| 00:10.776 | 00:24.619 | 00:04.520| 35
16 medios i 02:08.554 [ 00:01.420| 00:30.372] 00:12.197 | 00:26.040 | 00:05.941 28
32 medios i 02:08.606 [ 00:00.051 | 00:30.424 | 00:12.248 | 00:26.091 | 00:05.992| 39
20 medios i 02:09.398 | 00:00.792 | 00:31.216| 00:13.040 | 00:26.883 | 00:06.784 | 21
P190349 medios i 02:11.060 [ 00:01.662 | 00:32.878 | 00:14.703 | 00:28.545 | 00:08.447 11
15 medios i 02:11.074 | 00:00.013 | 00:32.892| 00:14.716 | 00:28.559 | 00:08.460| 22




7 medios i 02:11.704 [ 00:00.629 | 00:33.521 ] 00:15.346 | 00:29.189 | 00:09.090 | 24
5 medios i 02:12.457 | 00:00.753 | 00:34.275] 00:16.100 | 00:29.943 | 00:09.844 | 31
12 medios i 02:12.593 | 00:00.136 | 00:34.411| 00:16.236 | 00:30.079 | 00:09.980| 31
1 medios i 02:13.534 [ 00:00.940 | 00:35.352] 00:17.176 | 00:31.019| 00:10.920| 34
70 medios_m 02:14.000 [ 00:00.466 | 00:35.818| 00:17.643 | 00:33.808 | 00:15.633 2
28 medios i 02:15.012 | 00:01.011 | 00:36.830| 00:18.654 | 00:32.497 | 00:12.398 12
51 medios_m 02:15.868 | 00:00.855| 00:37.686| 00:19.510 | 00:35.676 | 00:17.500| 26
69 medios_m 02:17.772 00:01.904 | 00:39.590| 00:21.415| 00:37.580 | 00:19.405 18
35 medios i 02:19.580 | 00:01.807 | 00:41.398 | 00:23.222 | 00:37.065| 00:16.966 | 35
10 medios i 02:31.394 | 00:11.814 | 00:53.212| 00:35.037 | 00:48.880 | 00:28.781 33
P189168 medios i 03:47.279 | 01:15.884 | 02:09.096 | 01:50.921 | 02:04.764 | 01:44.665 2
P189000 medios i 04:09.156 | 00:21.877 | 02:30.974 | 02:12.799 | 02:26.641 | 02:06.543 11
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